
UCHWAŁA NR VI-575/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-574/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 7 grudnia 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)      Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek           

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 599 649,41 24 599 649,41

Szkoły podstawowe specjalne 6 169 167,20 6 177 967,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 191 632,00 5 200 432,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna VITAUTIA 234 507,00 243 307,00

Szkoły policealne 5 882 626,42 5 873 826,42

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 861 091,22 5 852 291,22

Szkoła Policealna  w Zielonce - Opiekun DPS 973 111,00 964 311,00

237 106 269,31 237 106 269,31

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-575/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80102 8 800,00

8 800,00

8 800,00

Razem: 0,00

80116 -8 800,00

-8 800,00

-8 800,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 415 639,09 7 415 639,09

Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 246 176,00 3 249 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 883 113,00 1 886 879,00

Wydatki bieżące 1 883 113,00 1 886 879,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 221 166,00 1 217 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 696,00 56 930,00

Wydatki bieżące 33 396,00 29 630,00

855 Rodzina 9 225 891,00 9 225 891,00

Rodziny zastępcze 8 466 063,00 8 464 211,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 542,00 690,00

Wydatki bieżące 2 542,00 690,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 719 378,00 721 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 271,00 37 123,00

Wydatki bieżące 35 271,00 37 123,00

17 686 511,64 17 686 511,64

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-575/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85218 3 766,00

3 766,00

3 766,00

85220 -3 766,00

-3 766,00

-3 766,00

0,00

85508 -1 852,00

-1 852,00

-1 852,00

85510 1 852,00

1 852,00

1 852,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 720 772,78 5 720 772,78

Technika 1 911 174,76 1 988 174,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 652,27 234 252,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 674,00 47 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 276,00 26 976,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 324,00 59 024,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 124 730,80 1 177 730,80

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 211 730,52 2 235 730,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 700,05 243 700,05

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 174 646,60 1 073 646,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 485,65 134 485,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 656 352,08 603 352,08

5 889 385,78 5 889 385,78

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-575/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 77 000,00

18 600,00

4 000,00

700,00

700,00

53 000,00

80117 24 000,00

24 000,00

80152 -101 000,00

-48 000,00

-53 000,00

Razem: 0,00


